Molins. "

Fol. 264. « Tractatus initus intergentes régis, nomine régis, et gentes

comitis Alençonii, nomine ipsius comitis, super matrimonio contrahi

sperato inter dominam Ysabellam, flliam Franciae, et Johannem, pri-

mogenitum dicti comitis... anno M.CCC.LXX.VXI. » Edouard de Moulins

est cité comme un des députés du Roi, dans cet acte ainsi que dans les

trois suivants.

Fol. 268. ^ Quoddam instrumentum publicum super tractatu inter

regem Franciae, ex una parte, et ducem Britanniae, ex altéra, et domi-

num J. de Blesis, comitem de Penthuriae, ex altéra, celebrato Turone,

anno M.CCC.LXXXXI. Asservatur in thesauro régis in arca Britanniae,

n" 74. n

Fol. 27 4. » Appunctamentum super facto ducis Britanniae, de pluri-

bus offensionibusct interprisiis per eum seu ejus officiarios factis contra

regem et ejus superioritatern anno M.CCCLXXXXXI. .. Asservatur iu

thesauro regio... in arca Britanniae, n" 78. »

Fol. 285. u Excerpta ex relatione facta per magistrum Gontierium,

regium secretarium, desolemni legatione facta nomine régis ad papam

Benedictum, quae est in magno registro scismatis, in quo conlincntur

omnia quae facta sunt pro unione Ecclesiae et cessatione scismatis. »

Fol. 290. Tableaux chronologiques et généalogiques, de la main de
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Peiresc. " Fiancorum, Orienlalium, Germanorum regum. » Le premier

commence à Pépin le Bref (incomplet).— Fol. 292. Tableau chronolo-

gique de rois de Danemark.

Fol. 294. Généalogie de « Balduinus Rodulfus, dux Flandriae '•

.

Fol. 296 v°. ^ Saxonum. Séries saxonicae familiae ex Alfonso

d'Klbene, adjunctaaffinitate familiae Caputiorum (sic) ad quasSabaudica

pertinuit. » Titre et arbre de la main de Peiresc.

Fol. 302. Tableau chronologique et notices relatives aux rois de

Naples.

Fol. 304. « Alsatia. Hennini et co. Bossui {sic). »

Fol. 305. u ComitesLusignani, Essuani. Reges Cypri et Jérusalem. "

Fol. 305 bis. « Lusignani Arcbiepiscopi, D. de Parthenay. "

Fol. 306. u Courtenei. Veromandii. >; — Fol. 306 bis. " Balzii.

P. Tarenlini. P. Salernitanus. «

Fol. 307. " Processn fatto avanti al magistrato de' clarrissimi signori

consigliari sopra la descendenza et esislenza di Andréa Galigai et de'

fratelli et sorelle délia dettafamiglia,con il decreto a lorfavore anten-

ticato et legalizzato, comminciato a xiii di ottobr. M.DCXI et fornito

a XV di maggio .MDCXII. » Au-dessous se trouvent les armes de la

famille; au verso, l'arbre généalogique.

Fol. 321. Description, par Peiresc, de deux sceaux qui se trouvaient